
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

БУИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  

РАЙОН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

КАЙБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БУА МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ 

КАЙБЫЧ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

                           
КАРАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
    

22  ноябрь 2019 года                                            № 28 

 

О внесении изменений в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги по присвоению  
(изменение, уточнение) почтового адреса земельному участку 
 

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь 
Постановлениями Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года N 1221 
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Кабинета 
Министров Республики Татарстан от 02.11.2010 N 880 "Об утверждении Порядка 
разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
государственных услуг исполнительными органами государственной власти Республики 
Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров 
Республики Татарстан", Исполнительный комитет Кайбицкого сельского поселения 
Буинского муниципального района Республики Татарстан  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 

присвоению (изменение, уточнение) почтового адреса земельному участку, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Кайбицкого сельского 
поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан от 17.05.2019 № 8 
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 
по присвоению (изменение, уточнение) почтового адреса земельному участку» внести 
следующие изменений и дополнения: 

1.1. Абзац 18 пункта 1.5 изменить и изложить в следующей редакции: 
«Объект адресации - объект капитального строительства, земельный участок или 

другой объект, предусмотренный установленным Правительством Российской Федерации 
перечнем объектов адресации.». 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте района на Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru/, а 
также Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу http://buinsk.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Заместитель Главы 
Исполнительного комитета  
Кайбицкого сельского поселения 
Буинского муниципального района                                                                    Д.С. Вагапова 

 

kodeks://link/d?nd=902228011
kodeks://link/d?nd=902228011
kodeks://link/d?nd=917040771
kodeks://link/d?nd=917040771
kodeks://link/d?nd=917040771
kodeks://link/d?nd=917040771
kodeks://link/d?nd=917040771
kodeks://link/d?nd=917040771

